
Uchwała nr 5/V/2024 

 Zarządu Śląskiej Organizacji Turystycznej  

z dnia  18.11.2024 r.  

w sprawie  

ustalenia zasad uczestnictwa i wysokości rocznych opłat konsorcyjnych  

SILESIA CONVENTION BUREAU  

 

 Na podstawie § 21 lit. i) w związku z § 7 lit. k) Statutu Śląskiej Organizacji Turystycznej 

Zarząd ŚOT postanawia co następuje: 

§ 1  

1. Członkami konsorcjum produktowego Silesia Convention Bureau mogą być podmioty wg 

kategorii wymienionych w § 2 ust. 1,  które mogą być jednocześnie członkami Śląskiej 

Organizacji Turystycznej.  

2. Warunki uczestnictwa w konsorcjum określa umowa zawarta pomiędzy podmiotem 

przystępującym - Członkiem i Liderem Konsorcjum - Śląską Organizacją Turystyczną. 

3. Członkowie konsorcjum wnoszą opłaty konsorcyjne z tytułu członkostwa w Silesia Convention 

Bureau  na podstawie umów cywilno-prawnych zawartych z Liderem Konsorcjum, z wyjątkiem 

Województwa Śląskiego, które wnosi opłatę w postaci składki członkowskiej.  

§ 2 

1. Ustala się roczne opłaty konsorcyjne dla członków konsorcjum produktowego Silesia 

Convention Bureau  w następujących wysokościach (opłaty obowiązujące od 2025r.):  

 PODMIOT Wysokość opłaty 

a. . Województwo  Śląskie 1.000.000 zł  

b.  hotele 

 

19 zł  x liczba pokoi 

jednak nie mniej niż 2 400,00 zł i nie więcej niż 6 000,00 zł  

c.  obiekty konferencyjne/ wystawiennicze, 

targowe 

6.000,00 zł 

d.  restauracje i obiekty gastronomiczne, firmy 

kateringowe 

1.800,00 zł 

e.  instytucje kultury oraz obiekty kultury 1.200,00 zł 

f.  firmy DMC (Destination  -Management 

Company) i PCO (Professional Congress 

Organizer) 

2.400,00 zł 

g.  uczelnie wyższe 2.400,00 zł 

h.  dostawcy usług nie wymienionych 

powyżej  

1.800,00 zł 

i.  izby gospodarcze, agencje rozwoju  2.400,00 zł 

j.  inne (np. organizacje turystyczne, 

stowarzyszenia, podmioty niewymienione 

powyżej)   

1.200,00 zł 

 



2. Członkowie Śląskiej Organizacji Turystycznej, przystępując do konsorcjum produktowego 

Silesia Convention Bureau wnoszą opłatę konsorcyjną w wysokości różnicy pomiędzy składką 

z tytułu członkostwa w ŚOT, a opłatą konsorcyjną.  

3. W przypadku gdy składka członkowska członka Śląskiej Organizacji Turystycznej jest wyższa 

niż wysokość opłaty konsorcyjnej, członek Śląskiej Organizacji Turystycznej wnosi opłatę 

konsorcyjną ryczałtową w wysokości 1000,00 zł. 

4. Opłaty konsorcyjne wnoszone są przez konsorcjantów jednorazowo w systemie rocznym  

w  terminie do końca pierwszego kwartału każdego roku, w przypadku przystąpienia do 

konsorcjum w trakcie trwania danego roku w wysokości proporcjonalnej do czasu 

przynależności do konsorcjum liczonego w pełnych miesiącach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Sekretarz       Prezes  

 


